
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1388
    742
    741

Lánov Trutnov
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Lánov - Dobrá adresa
 1.     Radek Hanuš                                  44        5.           233
 2.     Jan Šilar                                    48        4.           207
 3.     Dana Jakubcová                               61       13.           193

Volební strana č. 2 - HASIČI PRO LIDI
 1.     Jiří Šaroun                                  61        3.           216
 2.     Lukáš Tuček                                  38        4.           214

Volební strana č. 3 - Pro Lánov
 1.     Eliška Rojtová                               45        1.           548
 2.     Jiří Vališka                                 47        2.           497
 3.     Zdeňka Brejšová                              40        3.           462
 4.     Milan Půlpán                                 47        4.           470
 5.     Dominika Erbenová                            28        5.           448
 6.     Jiří Koudelka                                39        6.           429
 7.     Jiří Čermák                                  59        7.           417
 8.     Jan Kučera                                   47        8.           372
 9.     Martin Tauš                                  52        9.           436
10.     Lidmila Kučerová                             69       10.           364

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Lánov - Dobrá adresa
 1.     Zdenka Schliegsbirová                        67       15.           181
 2.     Lenka Stříbrná                               37        2.           175
 3.     Ivo Havlíček                                 56        1.           168
 4.     Zdeněk Špet                                  31        3.           124
 5.     Jozef Benkovič                               58        6.           110
 6.     Michal Vaníček                               45        7.           135
 7.     Jan Zámrský                                  44        8.           126
 8.     Petra Mašková                                48        9.           131
 9.     Nikola Farská                                30       10.           119
10.     Vladimír Bursa                               39       12.           116
11.     Lukáš Farský                                 35       14.           123

579432 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - HASIČI PRO LIDI
 1.     Ladislava Šedivá                             63        1.           191
 2.     Jaroslav Šedivý                              66        2.           112
 3.     Petr Jandík                                  44        5.           112
 4.     Jiří Hartig                                  53        6.            86
 5.     Jiří Šedivý                                  40        7.           100
 6.     Vojtěch Suchý                                35        8.            90
 7.     František Schmidt                            28        9.            92
 8.     Jaroslav Lukášek                             46       10.            89
 9.     Jiří Mikule                                  33       11.            83
10.     Marcela Hartigová                            46       12.            70
11.     Jaroslav Škoda                               28       13.            96
12.     Veronika Suchá                               32       14.            84
13.     Miroslav Foubík                              50       15.            87

Volební strana č. 3 - Pro Lánov
 1.     Josef Kalenský ml.                           33       11.           464
 2.     Michael Erben                                52       12.           413
 3.     Petr Kratochvíl                              40       13.           389
 4.     Vladimír Mauer                               43       14.           377
 5.     Zdeněk Kužel                                 54       15.           444

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Lánov - Dobrá adresa
Počet hlasů pro stranu:   2141, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Havlíček                                     168
              2.    Lenka Stříbrná                                   175
              3.    Zdeněk Špet                                      124
              4.    Jan Šilar                                        207
              5.    Radek Hanuš                                      233
              6.    Jozef Benkovič                                   110
              7.    Michal Vaníček                                   135
              8.    Jan Zámrský                                      126
              9.    Petra Mašková                                    131
             10.    Nikola Farská                                    119
             11.    Andrea Doubková                                    N
             12.    Vladimír Bursa                                   116
             13.    Dana Jakubcová                                   193
             14.    Lukáš Farský                                     123
             15.    Zdenka Schliegsbirová                            181

Volební strana č. 2 - HASIČI PRO LIDI
Počet hlasů pro stranu:   1722, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislava Šedivá                                 191
              2.    Jaroslav Šedivý                                  112
              3.    Jiří Šaroun                                      216
              4.    Lukáš Tuček                                      214
              5.    Petr Jandík                                      112
              6.    Jiří Hartig                                       86
              7.    Jiří Šedivý                                      100

579432 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Vojtěch Suchý                                     90
              9.    František Schmidt                                 92
             10.    Jaroslav Lukášek                                  89
             11.    Jiří Mikule                                       83
             12.    Marcela Hartigová                                 70
             13.    Jaroslav Škoda                                    96
             14.    Veronika Suchá                                    84
             15.    Miroslav Foubík                                   87

Volební strana č. 3 - Pro Lánov
Počet hlasů pro stranu:   6530, hranice:      478,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Rojtová                                   548
              2.    Jiří Vališka                                     497
              3.    Zdeňka Brejšová                                  462
              4.    Milan Půlpán                                     470
              5.    Dominika Erbenová                                448
              6.    Jiří Koudelka                                    429
              7.    Jiří Čermák                                      417
              8.    Jan Kučera                                       372
              9.    Martin Tauš                                      436
             10.    Lidmila Kučerová                                 364
             11.    Josef Kalenský ml.                               464
             12.    Michael Erben                                    413
             13.    Petr Kratochvíl                                  389
             14.    Vladimír Mauer                                   377
             15.    Zdeněk Kužel                                     444

........................................18:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Řehák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579432 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lánov Trutnov
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10393               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Lánov - Dobrá adresa               2141   14       9700,13           22,07
č. 2 - HASIČI PRO LIDI                    1722   15      10393,00           16,56
č. 3 - Pro Lánov                          6530   15      10393,00           62,83

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Lánov - Dobrá adresa
      HASIČI PRO LIDI
      Pro Lánov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6530,00     3 - Pro Lánov                     
   2.            3265,00     3 - Pro Lánov                     
   3.            2176,66     3 - Pro Lánov                     
   4.            2141,00     1 - Lánov - Dobrá adresa          
   5.            1722,00     2 - HASIČI PRO LIDI               
   6.            1632,50     3 - Pro Lánov                     
   7.            1306,00     3 - Pro Lánov                     
   8.            1088,33     3 - Pro Lánov                     
   9.            1070,50     1 - Lánov - Dobrá adresa          
  10.             932,85     3 - Pro Lánov                     
  11.             861,00     2 - HASIČI PRO LIDI               
  12.             816,25     3 - Pro Lánov                     
  13.             725,55     3 - Pro Lánov                     
  14.             713,66     1 - Lánov - Dobrá adresa          
  15.             653,00     3 - Pro Lánov                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Lánov - Dobrá adresa               3
 2 - HASIČI PRO LIDI                    2
 3 - Pro Lánov                         10

579432 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Řehák

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579432 - str. č. 5


